КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                       ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
                                                СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 			                 РЕШЕНИЕ                                                                                                                  От  20.11. 2020г.                  д. Барсуки                                       №  15
[bookmark: _GoBack]

О досрочном прекращении полномочий
депутата представительного органа
Сельского поселения «Деревня Барсуки»

Руководствуясь ФЗ РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.26 Устава МО СП «Деревня Барсуки», письменного заявления депутата Сельской думы СП «Деревня Барсуки» Ермаковой Елены Евгеньевны от 16.11.2020г. Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1.  Принять отставку по собственному желанию депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Барсуки» четвертого созыва Ермаковой Елены Евгеньевны.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Деревня Барсуки»			В.Г. Камынова